Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 августа 2013 года

№ 49
Станица Новосергиевская
О создании комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности населения.

В целях исполнения Федерального закона от 06. 10 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления  главы Краснодарского края от 05.06.2003г.       № 529 «О комиссии  администрации Краснодарского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»  администрации Краснодарского края,                     п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее ЧС) и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения в составе 21 человек (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС  и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения» (Приложение № 2)

3. Контроль за выполнение данного постановления возложить на начальника   общего отдела  Е.В. Терентьеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                                         Б.В. Казарцев
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                              к постановлению главы

                                                              Новосергиевского сельского поселения

                                                              от _____________________№ ________

Список комиссии по ликвидации ЧС

1. Председатель комиссии  -  глава Новосергиевского сельского поселения-

- Б.В. Казарцев
2. Зам. председателя комиссии      -  директор ООО «Новосергиевское»-

- И.М. Юдин
3. Секретарь– начальник общего отдела - Е.В. Терентьева
Члены комиссии:

4. Руководитель     ООО «Веста»- И.А. Рыбак
5. Директор  МДОУ СОШ № 9- М.В. Айрапетян
6. Директор СДК «Новосергиевский» - А.Е. Сиваков
7. Главный врач  Новосергиевской участковой больницы -М.М. Алиомаров
8. Руководитель  ООО «Степь» - А.В. Яненко
9. Руководитель ООО «Новосергиевский элеватор»- Е.А. Дударь
10. Руководитель   ООО «Гах В.А.» - В.А. Гах
11.  Мастер газового участка – Н.И. Нечепоренко
12. Мастер узла связи – Е.Г. Строна
13. Специалист ВУС – Е.П. Власенко
14. Эксперт администрации с/поселения – Л.В. Тимошенко

15. Руководитель ТОС отделения № 1- С.И. Кононенко

16. Руководитель ТОС отделения № 2- Р.Г. Орлова

17. Руководитель ТОС пос. Ключевой – Г.Н. Лаштабега

18. Руководитель ТОС пос. Водораздельный – В.В. Маркин

19. Руководитель ТОС отделения № 5 – Е.П. Демьяненко

20. Руководитель ТОС № 1 – Н.Н. Никитина

21. Руководитель ТОС № 2 – Е.А. Гребельная

Начальник общего отдела

Е.В. Терентьева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края от ___________ № ____

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности населения».
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

               Е.В. Терентьева

Проект согласован:

Председатель комиссии :
глава Новосергиевского
сельского поселения
                                                            Б.В. Казарцев
Зам. председателя комиссии:

директор ООО «Новосергиевское»                                        И.М. Юдин
Секретарь:

начальник общего отдела                                                         Е.В. Терентьева

Члены комиссии:

 Руководитель     ООО «Веста»                                                 И.А. Рыбак

Директор  МДОУ СОШ № 9                                                    М.В. Айрапетян
Директор СДК «Новосергиевский»                                         А.Е. Сиваков

Главный врач  Новосергиевской
участковой больницы                                                                 М.М. Алиомаров
 Руководитель  ООО «Степь»                                                   А.В. Яненко

Руководитель
ООО «Новосергиевский элеватор»                                          Е.А. Дударь
 Руководитель   ООО «Гах В.А.»                                              В.А. Гах
 Мастер газового
 участка                                                                                        Н.И. Нечепоренко

 Мастер узла связи                                                                      Е.Г. Строна

 Специалист ВУС                                                                     Е.П. Власенко

 Эксперт администрации с/поселения                                  Л.В. Тимошенко

 Руководитель ТОС отделения № 1                                      С.И. Кононенко

 Руководитель ТОС отделения № 2                                       Р.Г. Орлова

 Руководитель ТОС пос. Ключевой                                       Г.Н. Лаштабега

 Руководитель ТОС пос. Водораздельный                          В.В. Маркин

Руководитель ТОС отделения № 5                                        Е.П. Демьяненко

Руководитель ТОС № 1                                                           Н.Н. Никитина

 Руководитель ТОС № 2                                                          Е.А. Гребельная